ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
КАМЕННАЛАУСКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
         КАМЕННОЛАВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р А Ш Э Н Н Е

	Р Е Ш Е Н И Е

	24 сентября  2015 г. № 10-2

	д. Каменныя Лавы

	д. Каменные Лавы

[image: image1.png]

О внесении изменений  в решение
Каменнолавского  сельского Совета
депутатов от 23 декабря 2014 г. № 6-3
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь  Каменнолавский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Каменнолавского сельского Совета депутатов от 23  декабря 2014 г. № 6-3 «О бюджете сельского Совета на 2015 год» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 цифры «792909,3» и «763407,7» заменить цифрами «847740,3» и «818238,7»;
1.2. в пункте 2:

в абзаце первом цифры «763407,7» заменить цифрами «818238,7»;

в абзаце втором цифры «792909,3» заменить цифрами «847740,3»;

         1.3. в приложении 1:
  позицию
	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	583193,0»

	заменить позицией

	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	629624»;

	позиции:

	«Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	214247,0

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	66300,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	66300,0

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	66300,0

	Налоги на  остаточную стоимость  имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	147947,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	147947,0

	Налоги на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	147947,0»

	заменить позициями:

	«Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	260678,0

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	91300,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	91300,0

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	91300,0

	Налоги на  остаточную стоимость  имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	169378,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	169378,0

	Налоги на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	169378,0»;

	позиции:

	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	36054,7

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	13500,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	13500,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	13500,0

	Проценты, уплачиваемые банками за пользование денежными средствами республиканского и местных бюджетов
	3
	1
	1
	38
	01
	13500,0»

	заменить позициями:

	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	44454,7

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	21900,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	21900,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	21900,0

	Проценты, уплачиваемые банками за пользование денежными средствами республиканского и местных бюджетов
	3
	1
	1
	38
	01
	21900,0»;

 позицию
	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	0
	0
	763407,7»

	заменить позицией

	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	0
	0
	818238,7»;

        1.4.  в приложении 2:
  позицию
	 «ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	 01
	00
	00
	567161,5»

	заменить позицией

	 «ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	 01
	00
	00
	606992,5»;

	позиции:

	«Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	7150,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	7150,0»

	заменить позициями:

	«Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	46981,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	46981,0»;

	позиции:

	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	  06
	00
	00
	202747,8

	Благоустройство населенных пунктов
	  06
	03
	00
	202747,8

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	  00
	00
	00
	792909,3»

	заменить позициями:

	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	  06
	00
	00
	217747,8

	Благоустройство населенных пунктов
	  06
	03
	00
	217747,8

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	  00
	00
	00
	847740,3»;

         1.5. в приложении 3:

  позиции:

	«Каменнолавский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	792909,3

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	 10
	01
	00
	00
	567161,5»

	заменить позициями:

	«Каменнолавский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	847740,3

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	 10
	01
	00
	00
	606992,5»;

	позиции:

	«Другая общегосударственная деятельность
	10
	01
	10
	00
	7150,0

	Иные общегосударственные вопросы
	10
	01
	10
	03
	7150,0»

	заменить позициями:

	«Другая общегосударственная деятельность
	10
	01
	10
	00
	46981,0

	Иные общегосударственные вопросы
	10
	01
	10
	03
	46981,0»;

	позиции:

	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	 10
	06
	00
	00
	202747,8

	Благоустройство населенных пунктов
	 10
	06
	03
	00
	202747,8

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	 10
	00
	00
	00
	792909,3»

 заменить позициями:
	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	 10
	06
	00
	00
	217747,8

	Благоустройство населенных пунктов
	 10
	06
	03
	00
	217747,8

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	 10
	00
	00
	00
	847740,3».

2. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.

Председатель                                            Е.П.Осипенко
Б